3y Classement Officiel

<
CONCOURS EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - PONT ST
FFTA ESPRIT - du 19/10,/2018 au 20/10,/2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 SAGNARD Lily SAINT PAUL TROIS 967973V PFCL 134 183 317
CHATEAUX

Nbre d'archers : 1

Benjamin Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
1 CARRIERE Philippine LAUDUN 956877J BFCL 246 266 512
2 JOUSSEIN Oceane MANDUEL 891776X BFCL 250 255 505
DHIOS ChloE MILHAUD 934172E BFCL 168 163 331

Nbre d'archers : 3

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PINEL Sacha PONT ST ESPRIT 890818F BHCL 270 260 530
2 PELOURGEAS Enzo MANDUEL 940338G BHCL 258 240 498
3 DECORME Hector PONT ST ESPRIT 890910F BHCL 215 205 420
4 THAN Kylian SAINT PAUL TROIS 964433X BHCL 181 169 350
CHATEAUX
5 ZIEGLER Nolan SAINT PAUL TROIS 967964K BHCL 161 177 338
CHATEAUX

Nbre d'archers : 5

Minime Femme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total  Nb10 | Nb9
1 PRIETO Olivia BOLLENE 943856F MFCL 248 228 476
2 ROUX Lisa SAINT PAUL TROIS 910207F MFCL 226 234 460
CHATEAUX
3 CHERIFI CHAZEL Ema |PONT ST ESPRIT 911326X MFCL 160 188 348

Nbre d'archers : 3

Minime Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 BESORA Vincent APC 911673Z MHCL 272 267 539
2 NOEL BRETON Lucas BOLLENE 863102E MHCL 267 270 537
3 REBOUL Nathanael LAUDUN 9145947 MHCL 269 263 532
4 GABBANI Anthony ST CHRISTOL LEZ 8820262 MHCL 250 271 521
ALES
5 JOURDAN Helie PONT ST ESPRIT 916806D MHCL 245 252 497
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Minime Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
6 REALI Tristan PONT ST ESPRIT 900996U | MHCL 96 159 255

Nbre d'archers : 6

Cadet Femme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 RABELLE Alone PONT ST ESPRIT 944117P CFCL 59 59

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 GALIZZI Matteo NIMES 954056T CHCL 267 250 517

2 POUZOULAS Arthur LAUDUN 912720M | CHCL 241 244 485

3 VAN GYSEL CIEment ARAMON 876358N CHCL 243 236 479

4 CERNET Makl BEAUCAIRE 939279F CHCL 228 229 457

Nbre d'archers : 4

Junior Femme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 VAISSIERES Noemie LAUDUN 888060H JFCL 257 236 493
2 BELIN Amandine LAUDUN 919563A JFCL 201 157 358

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LENOIR Julien BEAUCAIRE 939275B JHCL 237 241 478

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 FARJON Audrey BOLLENE 402837S | S1FCL 266 267 533
2 ROYER Manon NIMES 738421G | S1FCL 263 260 523
3 SEDDA Laetitia MILHAUD 901762B | S1FCL 250 235 485
4 |SAGNARD Jordane SAINT PAUL TROIS 977250D | S1FCL 239 242 481
CHATEAUX
5 RIBEIRO Lucie ST CHRISTOL LEZ 936639L | S1FCL 223 254 477
ALES
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Fédération Francaise
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Senior 1 Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
6 WILLERVAL Julie PONT ST ESPRIT 938496E | S1FCL 198 187 385

Nbre d'archers : 6

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt ' Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 SOULE Quentin NIMES 790844N | S1IHCL 292 296 588
PLIHON Pierre NIMES 590490M | S1IHCL 292 286 578
3 ROUX Jonathan SAINT PAUL TROIS 443293R | S1IHCL 255 251 506

CHATEAUX

4 DHIOS Fabien MILHAUD 913298R | S1IHCL 248 249 497
5 LELONG Julien PONT ST ESPRIT 660976C | S1IHCL 250 227 477
6 PELOURGEAS Patrick MANDUEL 974156R | S1IHCL 244 220 464
7 LAURENT Alexandre BOLLENE 966380N | SIHCL 225 236 461
8 MORE Florian PONT ST ESPRIT 985661W | S1IHCL 208 211 419

Nbre d'archers : 8

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 GAUTRON Valerie MANDUEL 734102M | S2FCL 224 230 454
FOLCHER Christine LANGLADE 910292Y | S2FCL 212 206 418
3 VAISSIERES Nathalie LAUDUN 888056D | S2FCL 195 207 402

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 CARTAGENA Emmanuel |NIMES 9306482 | S2HCL 261 268 529
2 |GINER Francois ST CHRISTOL LEZ 857503U | S2HCL 265 259 524

ALES
3 SOULIER Stephane PIOLENC 814530J | S2HCL 262 260 522
4 WERQUIN HervE MILHAUD 8572327 | S2HCL 244 271 515
5 RIPERT Michel APC 728393G | S2HCL 252 261 513
6 |MELLEC Fabrice PIOLENC 957966T | S2HCL 258 254 512
7 BARNIER Frederic PIOLENC 920653K | S2HCL 253 258 511
8 VIDAL Dominique APC 751329M | S2HCL 257 252 509
9 GILLY Christian ST GENIES 901300Z | S2HCL 248 257 505
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CONCOURS EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - PONT ST
ESPRIT - du 19/10,/2018 au 20/10,/2019

Senior 2 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt
10

11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24

Nom
DEUTSCH Jean Michel

BESORA Christophe
LOTHON Jean Luc
HUGON Richard
GRUET David
LIMATA Jean Charles
GUIGON Jean-Luc

LACHOQUE Cyril
GAUCHARD Julien
REBOUL Olivier
FORESTIER Christophe
LE MEUT Scoizic
CHINCOLLA Cyril
MAURY Thierry Pierre
FROMENT Mathias

Club

ST CHRISTOL LEZ
ALES

APC

NIMES
MARGUERITTES
LAUDUN
LAUDUN

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

PIOLENC

ALES

LAUDUN
MARGUERITTES
ALES

MANDUEL
LAUDUN

PONT ST ESPRIT

Licence
852662G

745637A
947923B
467126W
3033467
805628H
929949P

842596R
255605G
722888Y
790878A
939474T
946537V
888034E
988025R

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt

N o o bk W IN|E

Nom

SOULIER Fabienne
FREGY Genevieve
RENAULT Annie
BERTRAND Manolita
PARADIS Christiane
PERRIN Yolande
LOUBEAU Catherine

Club

PIOLENC

PONT ST ESPRIT
APC

NIMES

NIMES

PONT ST ESPRIT
ST GENIES

Licence
357664R
370167F
938991T
782286L
785609Y
457376Y
814148U

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt

a bW NP

Nom

TEISSIER Philippe
PREVOT Jean Pierre
GENEYS Claude
BOYER Jacques
GAILLARD Henri

Lundi 21 Octobre 2019

Club

NIMES
MARGUERITTES
MANDUEL
NIMES

LAUDUN

Licence
839161G
783551L
862370J
730166J
417138L

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

D1
254

258
247
244
248
248
250

234
238
224
225
230
225
210
121

D1
271
251
242
237
237
229
182

D1
264
256
242
240
228

D2
250

245
252
254
248
239
227

240
234
244
241
231
214
213
134

D2
265
246
253
249
236
241
194

D2
264
246
252
243
241

Total | Nb10 | Nb9

504

503
499
498
496
487
477

474
472
468
466
461
439
423
255

Nbre d'archers : 24

Total | Nb10 | Nb9
536
497
495
486
473
470

376
Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
528
502
494
483

469
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CONCOURS EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - PONT ST
FFTA ESPRIT - du 19/10,/2018 au 20/10,/2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
6 |MARTIN Alain NIMES 652003Z | S3HCL 231 238 469
7 POLGE Rene NIMES 785611A | S3HCL 224 235 459
8 BIZIEN Richard NIMES 906515T | S3HCL 228 221 449
9 RIVALLAND Christophe | MANDUEL 933043C | S3HCL 223 223 446
10 |COUTAL Jean Marie LAUDUN 670547F | S3HCL 227 214 441
11 |LAFONT Jean-Marc PONT ST ESPRIT 845681U | S3HCL 194 181 375
12 | PINEL Alain PONT ST ESPRIT 9441267 | S3HCL 144 164 308

Nbre d'archers : 12

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 EYMARD Anais BOLLENE 883979X | S1FCO 284 279 563

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PAUNER Joan MIRAMAS 367672U | S1IHCO 297 293 590
2 | TABARIES Christophe MILHAUD 807803X | S1HCO 256 250 506

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DEUTSCH Stephanie ST CHRISTOL LEZ 905371Z | S2FCO 238 248 486
ALES

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 GUERLOT Eric SAINT PAUL TROIS 603962F | S2HCO 292 289 581
CHATEAUX
2 MARTIN Angel ALES 841943F | S2HCO 286 288 574
3 BONANNINI Laurent ALES 9395497 | S2HCO 276 267 543
4 MARIE Guillaume MILHAUD 841586T | S2HCO 250 275 525
5 DEBAR Raphael PONT ST ESPRIT 898858V | S2HCO 260 250 510

Nbre d'archers : 5
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CONCOURS EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - PONT ST
FFTA ESPRIT - du 19/10,/2018 au 20/10,/2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1

CANDIL Danielle

BOLLENE

292745B

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

S3FCO

232

236

468

Nbre d'archers : 1

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 BESSARD Philippe SAINT PAUL TROIS 006585H | S3HCO 278 283 561
CHATEAUX
2 ARMANDOU Eric ALES 304765S | S3HCO 270 278 548
CALENDRIER Laurent SAINT PAUL TROIS 350175A | S3HCO 269 276 545
CHATEAUX
4 ROSSIGNOL Bernard SAINT PAUL TROIS 460224U | S3HCO 272 271 543
CHATEAUX
5 TRAN-VAN Jim ST GENIES 407274P | S3HCO 263 274 537
6 MATHIEU Jean Paul ALES 797084W | S3HCO 267 260 527
7 ORLANDINI Fernand ALES 751149S | S3HCO 260 266 526
8 MOREL Jacques NIMES 216322H | S3HCO 260 265 525
9 LACROIX Bernard PONT ST ESPRIT 403797K | S3HCO 246 259 505
Nbre d'archers : 9
Scratch Homme Bare Bow 2020
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 RODRIGUEZ Marc BOLLENE 864929R | S2HBB 234 245 479
2 TERRASSE Jean-Paul SAINT PAUL TROIS 421182G | S3HBB 230 202 432
CHATEAUX
3 PORTALIER Cedric SAINT PAUL TROIS 887623H | S2HBB 207 221 428
CHATEAUX
4 REDON Michel PIOLENC 400614A | S3HBB 135 108 243
Nbre d'archers : 4
Autres tirs
Senior 2 Homme Arc Classique 2020
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir2 |DEUTSCH Jean Michel |ST CHRISTOL LEZ 852662G | S2HCL 255 261 516
ALES
Tir2 |LIMATA Jean Charles LAUDUN 805628H | S2HCL 249 240 489
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CONCOURS EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - PONT ST
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de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FREGY Genevieve PONT ST ESPRIT 370167F S3FCL 251 257 508

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |BOYER Jacques NIMES 730166J S3HCL 257 263 520

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DEUTSCH Stephanie ST CHRISTOL LEZ 905371Z | S2FCO 227 236 463
ALES

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 109

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1130056 ARC CLUB DE PONT ST ESPRIT 443243L MISSET JEAN LUC

Liste des arbitres :
443243L MISSET JEAN LUC / 343785E TERPAND MICHEL / 856920K BAS PATRICE
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